
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 
2009.gada 12.februār ī Nr.3 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētājs 

 
Ģirts Trencis  

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes vecākā lietvede 

 
Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja 1.vietnieks Aigars Tampe 
priekšsēdētāja vietnieks Dainis Urbanovičs  
Izpilddirektors Gatis Truksnis 

(nepiedalās no plkst.1435 līdz 
sēdes beigām) 

Deputāti:  Inese Aizstrauta (nepiedalās no plkst. 1503-1515), Igors Dreija (nepiedalās no 
plkst.1005-1018 un no plkst.1435 līdz sēdes beigām),Žanna Kupčika(nepiedalās 
no plkst.1435 līdz sēdes beigām), Jānis Kuzins (nepiedalās no plkst.1435-
1440), Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe (nepiedalās no plkst.1105-
1119), Zigurds Starks, Raimonds Munkevics, Juris Griķis, Andrejs 
Kondratjuks, Agris Kalnciems (nepiedalās no plkst. 1050- 1100 un no 
plkst.1440 līdz sēdes beigām), Ilmārs Ančāns 

 
Administratīvās pārvaldes vadītāja Indra Kalvāne 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Juridiskās pārvaldes vadītāja Evija Rakiša 
Revīzijas un audita nodaļas vadītāja Zoja Gorenko 
Būvniecības un apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja Gunta Smalkā 
Tūrisma un ārējo sakaru nodaļas vadītāja Gunta Ušpele 
Sēdē 
uzaicināti: 

Gunta Jubele, Rita Kņūtiņa, Māris Demme, Alvils Rudzītis, Anna 
Deičmane, Dzintars Krūmiņš, Atis Sapronovs, Baiba Gailīte, Veronika 
Ramāne, Māris Romanovskis, Anita Lindermane, Ints Skudra, Dace Strēle, 
Indra Brinkmane, Guna Voitkāne, Gunta Liepiņa, Jānis Kārkliņš, Laima 
Grobiņa, Gints Vilks, Inta Baumane 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji. 

 

Saskaņā ar 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek, paceļot roku. 



 2

Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
Ģ.Trencis ierosina no domes sēdes kārtības noņemt sekojošus jautājumus: 

• Par nakts patversmes un atskurbtuves jaunbūves Jūrmalā, Ķeguma ielā 7 
būvniecības ieceri  

• Par Dubultu satiksmes mezgla būvniecības ieceri (novirzīts izskatīšanai uz 
transporta un komunālo lietu komiteju) 

 
Un iekļaut sekojošus jautājumus: 

• Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ernesta Birznieka –
Upīša ielā 2 

• Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Telšu ielā 31 
 

Balsošanas rezultātā par izmaiņām darba kārtībā („par” – 14(V.Maksimovs, 
A.Kondratjuks, R.Munkevics, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, Ž.Kupčika, A.Kalnciems, I.Ančāns), „pret” –
nav, „atturas”- nav, I.Dreija nav ieradies), nolēma apstiprināt izmaiņas darba 
kārt ībā. 

 
Darba kārt ība: 
 Informācija par tikšanos ar LR ģenerālprokuroru J.Maizīti, tā vietnieku 

E.Zvejnieku un LR tiesībsargu R.Apsīti 
1.  Par Jūrmalas pilsētas domes pārvaldes restrukturizāciju 
2.  Par Jūrmalas pašvaldības vēlētu amatpersonu atlīdzības un Jūrmalas pilsētas 

domes administrācijas darbinieku darba algu noteikšanu 
3.  Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas pilsētas muzeja filiālēs- Aspazijas mājā un 

Jūrmalas brīvdabas muzejā 
4.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 11.decembra lēmumā Nr.1063 „Par 

nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas maksājumu 
piedziņu bezstrīda kārtībā Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžetā” 

5.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2004.gada 15.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.23 „Par Jūrmalas pilsētas atpūtnieku un tūristu uzņemšanas 
nodevu” 

6.  Par darbinieku skaita (darba vietu) saraksta apstiprināšanu Jūrmalas pašvaldībā 
7.  Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 
8.  Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 
9.  Par Jūrmalas pašvaldības 2009.gada budžeta apstiprināšanu 
10.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 30.oktobra lēmumā Nr.914 „Par 

dalību Eiropas Reģionālās Attīstības Fonda atklātā projektu konkursā” 
11.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2001.gada 12.septembra lēmumā Nr.463 „Par 

Jūrmalas pilsētas sabiedrisko pakalpojumu regulējamo nozaru noteikšanu un 
regulatora izveidi” 

12.  Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu mājās, 
kurās privatizēti vairāk kā 50% no visiem mājā esošajiem privatizācijas objektiem 

13.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.20 „Jūrmalas teritoriālās namīpašumu uzturēšanas, saglabāšanas 
kārtības noteikumi” 

14.  Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 11 
15.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Jūrmalā, Ūdru ielā 3 un Jūrmalā, 



 3

Stirnu ielā 2 un adreses noteikšanu  
16.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
17.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Sloka 7109 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
18.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 23 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
19.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Ezeru ielā 3 galīgās redakcijas 

apstiprināšanu 
20.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Ezeru ielā 3 projekta grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
21.  Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Majori 8001 
22.  Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Majori 8002 
23.  Par publisko izklaides pasākumu organizēšanu Jūrmalā 
24.  Par neapbūvēta zemesgabala (zemes starpgabala) Jūrmalā, Dubulti 2528 

atsavināšanu 
25.  Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Bražciems 0702 atsavināšanu 
26.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jūras ielā 40 ½ domājamās daļas atkārtotu izsoli 
27.  Par atkārtotas dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.1300 007 4501 Jūrmalā, Vienības 

prospektā 9-7 izsoles organizēšanu 
28.  Par 0,07082 domājamo daļu no atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas 

ielā 2a nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu 
29.  Par valstij piekrītošā nekustamā īpašuma Jūrmalā, Dzirksteles ielā 39 ½ 

domājamās daļas pārņemšanu 
30.  Par telpu Jūrmalā, Dūņu ceļš 2 nomāšanu no Sociālās integrācijas valsts aģentūras 
31.  Par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no R.S. 
32.  Par zemesgabala Jūrmalā, Paula Stradiņa ielā 6 domājamo daļu nomāšanu no A.P. 
33.  Par piekrišanu noslēgt telpu Jūrmalā, Raiņa ielā 53 nomas līgumu ar SIA 

„Autegs” 
34.  Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 38 kotedžas Nr.4 nomas 

līgumu ar K.B.L. 
35.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Omnibusa ielā 8a 
36.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ernesta Birznieka –

Upīša ielā 2 
37.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Telšu ielā 31 

 
Ienāk I.Dreija 
 

Inform ācija par tikšanos ar LR ģenerālprokuroru J.Maiz īti, tā vietnieku 
E.Zvejnieku un LR tiesībsargu R.Apsīti 

Ziņo: I.An čāns ziņo par ēkas Jūrmalā, Edinburgas prospektā 53 2004.gada 
18.septembrī notikušās izsoles rezultātiem, kuri būtiski atšķiras no Jūrmalas 
pilsētas domes 2004.gada 20.oktobra lēmuma Nr.736 „Par nekustamā 
īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 53 pārdošanu”. Citē Rīgas 
apgabaltiesas pirmās instances lēmumu, Rīgas kriminālpolicijas pirmstiesas 
izmeklēšanas pārvaldes izmeklētāja viedokli, izvirzītu no 
Ģenerālprokuratūras, par procesa izbeigšanu, Ģenerālprokuratūras 
krimināltiesiskā departamenta virsprokurora atzinumu un E.Zvejnieka, 
J.Maizīša un R.Apsīša viedokli šajā lietā. 



 4

1. Par Jūrmalas pilsētas domes pārvaldes restrukturizāciju (lēmums Nr.67) 
Ziņo: G.Voitkāne  
Izsakās: R.Munkevics izsaka priekšlikumu samazināt viena domes priekšsēdētāja 

vietnieka štata vietu, jo uzskata, ka tas būs gan reāls ekonomisks ieguvums, 
gan politiski pareizi.  
I.Ančāns ierosina samazināt domes izpilddirektora vietnieka štata vietu, 
pamatojot ar to, ka izpilddirektora prombūtnes laikā, izpilddirektora 
vietniekam nav paraksta tiesību. 
Ģ.Trencis izsakās, ka R.Munkevics nav rakstiski iesniedzis savu  
priekšlikumu un aicina balsot par I.Ančāna priekšlikumu. 

Balsošanas rezultātā par I.Ančāna priekšlikumu („par” – 4 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, 
I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 4 (A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks), „atturas”- 
6 (A.Kondratjuks, R.Munkevics, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, A.Kalnciems), 
J.Griķis nebalso), I.An čāna priekšlikums tika noraidīts. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, A.Kalnciems), „pret” –nav, „atturas”- 4( 
R.Munkevics, Ž.Kupčika, I.Dreija, I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas 
pilsētas domes pārvaldes restrukturizāciju. 
 
2.Par Jūrmalas pašvaldības vēlētu amatpersonu atlīdzības un Jūrmalas pilsētas 
domes administrācijas darbinieku darba algu noteikšanu (lēmums Nr.68) 

Ziņo: G.Voitkāne ziņo, ka tiek veikti grozījumi lēmuma projekta 2.pielikuma 
1.punktā-skaitli 1720 izteikt ar skaitli 1548 un 2.punktā- skaitli 1540 izteikt 
ar skaitli 1386. 

Izsakās: I.Ančāns uzskata, ka budžeta ietaupījums nav jāiegūst uz štatu samazināšanas 
rēķina. 
R.Munkevics izsakās, ka neatbalstīs šo lēmumprojektu, jo atlaižot 19 
darbiniekus vienlaikus tiek pieņemti 3 jauni darbinieki.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar grozījumiem („par” – 
13 (V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
Z.Starks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, A.Kalnciems, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” –
1 (R.Munkevics), „atturas”-1 (Ž.Kupčika)), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas 
pašvaldības vēlētu amatpersonu atlīdzības un Jūrmalas pilsētas domes 
administrācijas darbinieku darba algu noteikšanu, lēmuma  2.pielikuma 1.punktā-
skaitli 1720 izsakot ar skaitli 1548 un 2.punktā- skaitli 1540 izsakot ar skaitli 1386. 
 
Iziet A.Kalnciems 
 

3.Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas pilsētas muzeja filiālēs- Aspazijas mājā un 
Jūrmalas brīvdabas muzejā (lēmums Nr.69) 

Ziņo: I.Baumane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, R.Munkevics, Ž.Kupčika), „pret” –nav, 
„atturas”-1 (I.Dreija), A.Kalnciems izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par maksas 
pakalpojumiem Jūrmalas pilsētas muzeja filiālēs- Aspazijas mājā un Jūrmalas 
br īvdabas muzejā. 



 5

4.Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 11.decembra lēmumā Nr.1063 „Par 
nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas maksājumu piedziņu 
bezstrīda kārt ībā Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžetā” (lēmums Nr.70) 

Ziņo: A.Lindermane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, I.Dreija, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, R.Munkevics, Ž.Kupčika), „pret” –nav, 
„atturas”-1 (D.Urbanovičs), A.Kalnciems izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 11.decembra lēmumā Nr.1063 
„Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas maksājumu 
piedziņu bezstrīda kārt ībā Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžetā”. 
 
5.Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2004.gada 15.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.23 „Par Jūrmalas pilsētas atpūtnieku un tūristu uzņemšanas 
nodevu” (saistošie noteikumi Nr.2) 

Ziņo: A.Lindermane 
Izsakās: D.Markvarte (kempinga „Nemo” pārstāve”) izsakās, ka arī kempingiem un 

jauniešu viesnīcām nepieciešams proporcionāli samazināt tūristu uzņemšanas 
nodevu. 
M.Mežapuķe izsaka priekšlikumu atbrīvot kempingu „Nemo” no šīs nodevas, 
jo tā ir vienīgā vieta Jūrmalā, kur var apmesties auto tūristi ar saviem 
kemperiem. 
A.Tampe aicina atbalstīt sagatavoto saistošo noteikumu projektu ņemot vērā 
D.Markvartes priekšlikumu.  
Ģ.Trencis ierosina lēmuma projektu papildināt ar punktu, kurā noteikt, ka  no 
2009.gada 1.aprīļa līdz 31.decembrim nodevas vienas diennakts likme par 
vienu uzņemto personu kempingā vai jauniešu viesnīcā no Ls 0,15 tiek 
samazināta uz Ls 0,10. 

Balsošanas rezultātā par M.Mežapuķes priekšlikumu („par” – 4 (V.Maksimovs, 
Ž.Kupčika, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas”- 10 (A.Kondratjuks, 
R.Munkevics, I.Aizstrauta, J.Kuzins, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Griķis, I.Ančāns), A.Kalnciems izgājis), M.Mežapuķes priekšlikums tika noraidīts. 
 
Balsošanas rezultātā par Ģ.Trenča priekšlikumu („par” – 13 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, 
I.Dreija, M.Mežapuķe, A.Kondratjuks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Griķis, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- 1 (R.Munkevics), 
A.Kalnciems izgājis), nolēma atbalstīt priekšlikumu t ūristu uzņemšanas nodevas 
vienas diennakts likmi par vienu uzņemto personu kempingā vai jauniešu viesnīcā 
samazināt no Ls 0,15 uz Ls 0,10. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar papildinājumu („par” 
– 14 (V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, I.Dreija, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, D.Urbanovičs, Ž.Kupčika, R.Munkevics), 
„pret” –nav, „atturas”-nav, A.Kalnciems izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2004.gada 15.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.23 „Par Jūrmalas pilsētas atpūtnieku un tūristu uzņemšanas 
nodevu”, papildinot ar šādu punktu: „Izteikt saistošo noteikumu 5.2.punktu šādā 
redakcijā: „Nodevas vienas diennakts likme ir Ls 0,15 (piecpadsmit santīmi) par 
vienu uzņemto personu kempingā vai jauniešu viesnīcā, bet no 2009.gada 1.aprīļa 



 6

līdz 2009.gada 31.decembrim nodevas vienas diennakts likme ir Ls 0,10 (desmit 
santīmi) par vienu uzņemto personu kempingā vai jauniešu viesnīcā.”” 
 
Ienāk A.Kalnciems 
Iziet M.Mežapuķe 
 

6.Par darbinieku skaita (darba vietu) saraksta apstiprin āšanu Jūrmalas pašvaldībā 
(lēmums Nr.71) 

Ziņo: A.Tukāne 
Izsakās: I.Ančāns izsaka priekšlikumu nesamazināt un atstāt skolu sociālajiem  

pedagogiem kopā 12 slodzes. 
R.Munkevics iebilst pret mazo algu samazināšanu.  

Balsošanas rezultātā par I.Ančāna priekšlikumu („par” – 3 ( I.Dreija, R.Munkevics, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- 11 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Griķis, 
A.Kalnciems), M.Mežapuķe izgājis), I.An čāna priekšlikums tika noraidīts. 
  
Ienāk M.Mežapuķe 

 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, D.Urbanovičs, Ž.Kupčika), „pret” –1 
(R.Munkevics), „atturas”-1 (I.Dreija)), nolēma pieņemt lēmumu par darbinieku skaita 
(darba vietu) saraksta apstiprināšanu Jūrmalas pašvaldībā. 
 
7.Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu (lēmums Nr.72) 

Ziņo: A.Tukāne 
Izsakās: R.Munkevics izsakās, ka šajos ekonomiskajos apstākļos apšauba valsts solīto 

līdzfinansējumu šim projektam, tāpēc ierosina veikt vienkāršu ceļa remontu 
Z.Meierovica prospektā.   
I.Ančāns piekrīt R.Munkevica teiktajam un ierosina šobrīd šo jautājumu 
atlikt.  
Ģ.Trencis izsakās, ka šobrīd ir jāizmanto iespēja saņemt valsts 
līdzfinansējumu un būvniecība ir jāuzsāk. Tāpēc aicina deputātus balsot par 
šo lēmumprojektu , atbalstot Jūrmalas ceļu problēmu risināšanu.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, D.Urbanovičs, Ž.Kupčika), „pret” –1 (I.Ančāns), 
„atturas”-2 (I.Dreija, R.Munkevics)), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības saistību apmēra palielināšanu. 
 
8.Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu (lēmums Nr.73) 

Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 15 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, R.Munkevics, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, Ž.Kupčika, A.Kalnciems, 
I.Ančāns, I.Dreija), „pret” –nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu. 
 



 7

Pārtraukums 11.40-12.05 
 

9.Par Jūrmalas pašvaldības 2009.gada budžeta apstiprināšanu (saistošie noteikumi 
Nr.3) 

Ziņo: A.Tukāne 
Izsakās: R.Munkevics uzskata, ka budžeta projektā ir veiktas skaitļu manipulācijas 

ieņēmumu un izdevumu sadaļā, ir nestabili un riskanti sastādīti ieņēmumi, 
tāpat, salīdzinājumā ar pagājušo gadu, ir palielināti kredītu apjomi.  
I.Ančāns izsakās, ka neatbalsta tik milzīgu finansējumu Dzintaru 
mežaparka būvniecības un uzturēšanas izdevumiem, laivu piestātnes izbūvi 
Dubultos, finansējumu ātrumlaivu sacensībām. Izsaka priekšlikumu 
budžetā Ls 80000 paredzēt 6. klašu skolēnu brīvpusdienām. Ja šie minētie 
iebildumi un priekšlikumi tiek iestrādāti budžetā, tad atbalstīs šo budžeta 
projektu.  
M.Mežapuķe aicina deputātus atbalstīt šo budžeta projektu. 
A.Kondratjuks atzinīgi novērtē domes vadības un finanšu pārvaldes darbu 
izstrādājot šo budžetu un aicina deputātus atbalstīt budžeta projektu.  
Z.Starks uzskata, ka šis budžets ir virzīts uz Jūrmalas pilsētas iedzīvotājiem 
un aicina to atbalstīt. 
D.Urbanovičs izsaka priekšlikumu saistošo noteikumu projektu papildināt 
ar punktu: „Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta izpildes rezultātā 
papildus gūtos ieņēmumus novirzīt 6.klašu skolnieku brīvpusdienu 
nodrošināšanai un piemaksu izmaksām pirmsskolas pedagogiem”. 

I.Dreija izsaka priekšlikumu budžeta projektā neiekļaut informāciju ar 
plānoto 2009.gadā atsavināmo objektu sarakstu. 
Ģ.Trencis izsaka pateicību visiem par šī budžeta projekta izstrādāšanu un 
uzskata, ka tas ir sastādīts ņemot vērā pilsētas iedzīvotāju intereses. Pamatā 
tas izstrādāts sociālo jautājumu segšanai, izglītības izdevumu 
nodrošināšanai, tostarp būtiski nesamazinot pašvaldības un izglītības 
iestāžu darbinieku pamatalgas. Protams, ka šī gada laikā budžets būs 
jāpārskata, atkarībā no valdības rīcības, taču šobrīd aicina deputātus 
atbalstīt šo budžeta projektu ar D.Urbanoviča priekšlikumu.   

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar 
D.Urbanoviča priekšlikumu („par” – 13 (V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, 
A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, 
Ž.Kupčika, A.Kalnciems, I.Dreija), „pret” –nav, „atturas”- 2 (R.Munkevics, I.Ančāns), 
nolēma pieņemt saistošos noteikumus par Jūrmalas pašvaldības 2009.gada budžeta 
apstiprināšanu, papildinot ar 13.punktu: „Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta 
izpildes rezultātā papildus gūtos ieņēmumus novirzīt 6.klašu skolnieku 
br īvpusdienu nodrošināšanai un piemaksu izmaksām pirmsskolas pedagogiem”. 

 
Pārtraukums 13.45-14.35 

 
10.Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 30.oktobra lēmumā Nr.914 „Par 
dalību Eiropas Reģionālās Attīstības Fonda atklātā projektu konkurs ā” 
      (lēmums Nr.74) 

Ziņo: I.Skudra 



 8

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, M.Mežapuķe, A.Kalnciems, R.Munkevics, I.Ančāns), „pret” –nav, 
„atturas”- nav, I.Dreija, Ž.Kupčika un J.Kuzins nav ieradušies), nolēma pieņemt 
lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 30.oktobra lēmumā 
Nr.914 „Par dalību Eiropas Reģionālās Attīstības Fonda atklātā projektu 
konkursā”. 
 
Iziet A.Kalnciems 
Ienāk J.Kuzins 
 

11.Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2001.gada 12.septembra lēmumā Nr.463 
„Par Jūrmalas pilsētas sabiedrisko pakalpojumu regulējamo nozaru noteikšanu un 
regulatora izveidi” (lēmums Nr.75) 

Ziņo: G.Vilks 
 
Iziet I.Aizstrauta 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, Z.Starks, M.Mežapuķe, 
J.Kuzins), „pret” –nav, „atturas”- 3 (R.Munkevics, I.Ančāns, D.Urbanovičs), I.Aizstrauta 
un A.Kalnciems izgājuši, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt 
lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2001.gada 12.septembra lēmumā 
Nr.463 „Par Jūrmalas pilsētas sabiedrisko pakalpojumu regulējamo nozaru 
noteikšanu un regulatora izveidi”. 
 
12.Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu 
mājās, kurās privatizēti vair āk kā 50% no visiem mājā esošajiem privatizācijas 
objektiem (lēmums Nr.76) 

Ziņo: G.Vilks 
Izsakās: 
 

R.Munkevics izsaka priekšlikumu lēmuma projektā konkretizēt, kas nosaka 
uzturēšanas un apsaimniekošanas maksu attiecīgā dzīvojamā mājā. 
Deputāti ierosina lēmuma projektā svītrot 3.punktu un papildināt 1.punktu 
izsakot to šādā redakcijā: „Noteikt, ka pašvaldības īpašumā esošo 
dzīvojamo telpu īres maksa mājās, kurās privatizēta vairāk kā 50% no 
visiem mājā esošajiem privatizācijas objektiem, ir vienāda ar dzīvojamās 
mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas maksu attiecīgā dzīvojamā mājā, 
kuru pilnvarots noteikt SIA „Jūrmalas namsaimnieks”, Latvijas Republikas 
likumā „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 50.pantā 
paredzētajā kārtībā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar izmaiņām („par” – 10 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
M.Mežapuķe, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” –nav, „atturas”- 1 (R.Munkevics), I.Aizstrauta 
un A.Kalnciems izgājuši, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt 
lēmumu par Jūrmalas pilsētas pašvaldības dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu 
mājās, kurās privatizēti vair āk kā 50% no visiem mājā esošajiem privatizācijas 
objektiem, svītrojot 3.punktu un 1.puktu izsakot šādā redakcijā: „Noteikt, ka 
pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu īres maksa mājās, kurās privatizēta 
vairāk kā 50% no visiem mājā esošajiem privatizācijas objektiem, ir vienāda ar 
dzīvojamās mājas uzturēšanas un apsaimniekošanas maksu attiecīgā dzīvojamā 



 9

mājā, kuru pilnvarots noteikt SIA „J ūrmalas namsaimnieks”, Latvijas Republikas 
likum ā „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatiz āciju” 50.pantā 
paredzētajā kārt ībā”. 
 
13.Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.20 „Jūrmalas teritori ālās namīpašumu uzturēšanas, saglabāšanas 
kārt ības noteikumi” (saistošie noteikumi Nr.4) 

Ziņo: M.Romanovskis 
Izsakās: M.Mežapuķe izsaka priekšlikumu Jomas ielai un Turaidas ielai piešķirt 

īpašās zonas statusu, kurā drīkst trokšņot līdz plkst.02.00. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics), „pret”–1 (M.Mežapuķe), „atturas”- nav, I.Aizstrauta 
un A.Kalnciems izgājuši, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt 
saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.20 „Jūrmalas teritori ālās namīpašumu uzturēšanas, 
saglabāšanas kārt ības noteikumi”. 
 
14.Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 11 (lēmums Nr.77) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins,), „pret”–
nav, „atturas”- 5 (R.Munkevics, J.Griķis, A.Tampe, M.Mežapuķe, I.Ančāns), I.Aizstrauta 
un A.Kalnciems izgājuši, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt 
lēmumu par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 11. 
 
Ienāk I.Aizstrauta 

15.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Jūrmalā, Ūdru ielā 3 un Jūrmalā, 
Stirnu ielā 2 un adreses noteikšanu (lēmums Nr.78) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: M.Mežapuķe izsakās, ka lēmuma projektam nav pievienota kvartāla shēma 

un tādēļ aicina to neatbalstīt. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics), „pret”–1 (M.Mežapuķe), „atturas”- 1 (I.Aizstrauta), 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Jūrmalā, Ūdru ielā 3 un Jūrmalā, 
Stirnu ielā 2 un adreses noteikšanu. 
 
16.Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.79) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-nav, 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 



 10

17.Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Sloka 7109 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.80) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-nav, 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Sloka 7109 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
 
18.Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 23 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.81) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, R.Munkevics, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-2 (M.Mežapuķe, I.Ančāns), 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 23 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
 
19.Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Ezeru ielā 3 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 
20.Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Ezeru ielā 3 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: M.Mežapuķe aicina neatbalstīt un ierosina detālplānojumu pilnveidot ar 

citiem apbūves piedāvājumiem, paredzot šajā zemesgabalā tikai vienu vai 
divas celtnes. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektu („par” – 3 (V.Maksimovs, 
A.Kondratjuks, D.Urbanovičs), „pret”–1 (M.Mežapuķe), „atturas”-8 (I.Ančāns, J.Griķis, 
A.Tampe, Ģ.Trencis, Z.Starks, J.Kuzins, R.Munkevics, I.Aizstrauta), A.Kalnciems 
izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), lēmuma un saistošo noteikumu projekts 
tika noraid īts. 
 
21.Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Majori 8001 

(lēmums Nr.82) 
22.Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Majori 8002 

(lēmums Nr.83) 
Ziņo: A.Deičmane 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 12 (V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, 
A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, 
M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-nav, A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un 
Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumus: 

1. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Majori 8001. 



 11

2. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Majori 8002. 
 
23.Par publisko izklaides pasākumu organizēšanu Jūrmalā (lēmums Nr.84) 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: M.Mežapuķe neatbalsta pasākuma norisi Majoros, tāpēc ierosina to 

organizēt, piemēram, Valteros. 
Z.Starks aicina atbalstīt lēmuma projektu.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-1 (M.Mežapuķe), 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par publisko izklaides pasākumu organizēšanu Jūrmalā. 
 
24.Par neapbūvēta zemesgabala (zemes starpgabala) Jūrmalā, Dubulti 2528 
atsavināšanu (lēmums Nr.85) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-nav, 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
neapbūvēta zemesgabala (zemes starpgabala) Jūrmalā, Dubulti 2528 atsavināšanu. 
 
25.Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Bražciems 0702 atsavināšanu 

(lēmums Nr.86) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: R.Munkevics lūdz informāciju par RAPLM atbildi uz iepriekš sūtīto domes 

vēstuli par šo adresi.  
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret”–nav, „atturas”-1 (I.Aizstrauta), R.Munkevics 
nebalso, A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt 
lēmumu par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Bražciems 0702 
atsavināšanu. 
 
26.Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jūras ielā 40 ½ domājamās daļas atkārtotu 
izsoli (lēmums Nr.87) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, I.Ančāns, 
R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav, „atturas”-2 (V.Maksimovs, 
J.Kuzins), A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt 
lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jūras ielā 40 ½ domājamās daļas 
atkārtotu izsoli. 
 
27.Par atkārtotas dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.1300 007 4501 Jūrmalā, 
Vienības prospektā 9-7 izsoles organizēšanu (lēmums Nr.88) 

Ziņo: G.Jubele 



 12

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-nav, 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par atkārtotas dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.1300 007 4501 Jūrmalā, Vienības 
prospektā 9-7 izsoles organizēšanu. 
 
28.Par 0,07082 domājamo daļu no atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, 
Jelgavas ielā 2a nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu 

(lēmums Nr.89) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-nav, 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par 0,07082 domājamo daļu no atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas 
ielā 2a nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu. 
 
29.Par valstij piekrītošā nekustamā īpašuma Jūrmalā, Dzirksteles ielā 39 ½ 
domājamās daļas pārņemšanu (lēmums Nr.90) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–1 (I.Ančāns) „atturas”-1 ( R.Munkevics), 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par valstij piekr ītošā nekustamā īpašuma Jūrmalā, Dzirksteles ielā 39 ½ domājamās 
daļas pārņemšanu. 
 
30.Par telpu Jūrmalā, Dūņu ceļš 2 nomāšanu no Sociālās integrācijas valsts 
aģentūras (lēmums Nr.91) 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: Z.Starks ierosina sagatavot domes lēmuma projektu ar lūgumu nodot šo 

īpašumu pašvaldībai. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-nav, 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par telpu Jūrmalā, Dūņu ceļš 2 nomāšanu no Sociālās integrācijas valsts aģentūras. 
 
31.Par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no R.S. (lēmums Nr.92) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-nav, 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no R.S. 
 



 13

32.Par zemesgabala Jūrmalā, Paula Stradiņa ielā 6 domājamo daļu nomāšanu no 
A.P. (lēmums Nr.93) 

Ziņo: G.Jubele  
Izsakās: D.Urbanovičs izsakās, ka lēmuma projekta 2.punktā nepieciešams ierakstīt 

kadastrālo vērtību.  
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar papildinājumu 
2.punktā („par” – 12 (V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), 
„pret”–nav „atturas”-nav, A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Paula Stradiņa ielā 6 
domājamo daļu nomāšanu no A.P., izsakot lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 
„Noteikt nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērt ības gadā, paredzot, 
ka maksājumi tiek veikti par faktisko zemes lietošanu no 2008.gada 1.janvāra. 
2008.gadā zemesgabala Jūrmalā, Paula Stradiņa ielā 6 2405m2 platībā kadastrālā 
vērt ība ir Ls 171959; 2009.gadā zemesgabala Jūrmalā, Paula Stradiņa ielā 6 2405m2 
platībā kadastrālā vērt ība ir Ls 137388”. 
 
33.Par piekrišanu noslēgt telpu Jūrmalā, Raiņa ielā 53 nomas līgumu ar SIA 
„Autegs” (lēmums Nr.94) 

Ziņo: G.Jubele ziņo, ka lēmuma projekta 1.punktā nepieciešams izlabot, ka 
līgums tiek noslēgts ar 2009.gada 12.februāri.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar labojumiem („par” – 
10 (V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Aizstrauta), „pret”–1 (M.Mežapuķe), „atturas”-1 
(R.Munkevics), A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma 
pieņemt lēmumu par piekrišanu noslēgt telpu Jūrmalā, Raiņa ielā 53 nomas līgumu 
ar SIA „Autegs” ar 2009.gada 12.februāri. 
 
34.Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 38 kotedžas Nr.4 nomas 
līgumu ar K.B.L. (lēmums Nr.95) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-nav, 
A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu 
par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 38 kotedžas Nr.4 nomas 
līgumu ar K.B.L. 
 
35.Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Omnibusa ielā 8a 
      (lēmums Nr.96) 
36.Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ernesta Birznieka –

Upīša ielā 2 (lēmums Nr.97) 
37.Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Telšu ielā 31 

(lēmums Nr.98) 
Ziņo: G.Jubele 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 12 (V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, 



 14

A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, R.Munkevics, 
M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret”–nav „atturas”-nav, A.Kalnciems izgājis, I.Dreija un 
Ž.Kupčika nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumus: 
 
1. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Omnibusa ielā 8a. 
2. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ernesta Birznieka –

Upīša ielā 2. 
3. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Telšu ielā 31. 

 
 
Sēde slēgta plkst. 15.55 
Nākošā sēde 2009.gada 26.februār ī plkst.10.00 
 
Domes priekšsēdētājs  Ģ.Trencis 
   
Sēdes protokolētāja  A.Liepiņa 
2009.gada 18.februārī 


